
Diário Oficial do

Município
Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

quarta-feira, 5 de maio de 2021 Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1

Serviço de Água E Saneamento
Ambiental

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E077C0757D19B0AE47665CECA5FE692F



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO 061-2021 e 065-2021.

• EXTRATO DE DISPENSA 034-2021

•  041-2021 e 042-2021

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 063-2021

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E077C0757D19B0AE47665CECA5FE692F



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 061/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      
SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: BOREAL BRASIL TECHNOLOGIES EIRELI - ME  

OBJETO: Contratação de empresa para possível aquisição de 
equipamentos para leitura e impressão simultânea das 
contas de água, visando  atender às necessidades da 
Autarquia Municipal Serviço de Agua e Saneamento 
Ambiental - SAAE de Juazeiro-Bahia. 

VALOR GLOBAL:             R$ 10.208,00 (dez mil duzentos e oito reais). 

VIGÊNCIA:                                           contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua 
assinatura. 

 

JUAZEIRO - BA, 05/05/2021. 

 

 
 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E2158DB89E86FF23890AB286079888C

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 065/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      
SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: MAGAZINE DA LIMPEZA LTDA - ME  

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza, visando atender as necessidades da Autarquia 
Municipal Serviço de Água e Saneamento Ambiental – 
SAAE, de Juazeiro Bahia. 

VALOR GLOBAL:  R$ 17.302,80 (dezessete mil trezentos e dois reais e 

oitenta centavos). 

VIGÊNCIA:                                          contrato será de 30 (trinta) dias, contados da data de sua   
assinatura. 

 

JUAZEIRO - BA, 05/05/2021. 

 

 
 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0E2158DB89E86FF23890AB286079888C

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Dispensa

 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Dispensa de Licitação n° 034/2021. Objeto: contratação de profissional para serviços de carpintaria, 
visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. 
Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, 
Contratado: MARCIO BARBOSA DE SOUSA, CPF: 398.499.678-03. Valor global: R$ 16.000,00 
(dezesseis mil reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320E9A038C213562EE9C7AE5F311DD65

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Dispensa de Licitação n° 041/2021. Objeto: contratação de empresa para possível aquisição de 
equipamentos para leitura e impressão simultânea das contas de água, visando atender às 
necessidades da Autarquia Municipal Serviço de Agua e Saneamento Ambiental - SAAE de Juazeiro 
Bahia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E 
SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE JUAZEIRO/BA, Contratada: BOREAL BRASIL 
TECHNOLOGIES EIRELI - ME, CNPJ: 24.111.167/0001-98. Valor global: R$ 10.208,00 (dez mil 
duzentos e oito reais). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320E9A038C213562EE9C7AE5F311DD65

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
 
 

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 

                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 
 

Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030. 

 

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

Dispensa de Licitação n° 042/2021. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de material de 
limpeza, visando atender as necessidades desta autarquia. Fundamentação legal: Art. 24, II Lei 
8.666/93. Contratante: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL - SAAE DE 
JUAZEIRO/BA, Contratada: MAGAZINE DA LIMPEZA LTDA - ME, CNPJ: 21.505.404/0001-07. 
Valor global: R$ 17.302,80 (dezessete mil trezentos e dois reais e oitenta centavos). 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

320E9A038C213562EE9C7AE5F311DD65

quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de



quarta-feira, 5 de maio de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00785 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Contrato

 

 
SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 

CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 
                                                                                     Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803 

 

1 
Endereço: Rua José Araújo, nº. 557, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-030 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 063/2021 

 

 

CONTRATANTE: SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL –      

SAAE DE JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – ME 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais 

elétricos, para atendimentos das demandas de diversos 

setores do SAAE Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL:  R$ 587.402,60 (quinhentos e oitenta e sete mil, 

quatrocentos e dois reais e sessenta centavos) 

VIGÊNCIA:                                              O contrato terá vigência da data da sua assinatura até o 

dia 31 de Dezembro de 2021. 

 

JUAZEIRO - BA, 05/05/2021. 

 

 

 

 

 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E077C0757D19B0AE47665CECA5FE692F


		2021-05-12T19:19:21-0300




